07/02/2023 08:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/699201DC/03AFY_a8WBCb_5Li2UO9OdXVal3izvxl8NXgUvCzokt7bzjbIuqDVxDm5jGHx2Nbu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tenente
Laurentino Cruz/RN, designada pela Portaria n° 008/2023,
torna público o julgamento dos documentos habilitatórios da
Tomada de Preços n° 002/2023, que teve por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUTAR O PROJETO DE DRENAGEM
SUPERFICIAL E PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPIPEDO DE TRECHOS NAS RUAS
ANTÔNIO MANOEL E JOSÉ VITORINO DA SILVA, NO
MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.
Assim a CPL decidiu habilitar a(s) licitante(s): 1) PILAR
EMPREENDIMETOS EIRELI ME (CNPJ:
13.721.826/0001-91); 2); NTC CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME (CNPJ: 35.858.155/0001-48); 3)
EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS MVM LTDA
(CNPJ: 37.094.328/0001-24). Da presente decisão, cabe
Recurso Administrativo no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
nos termos do Art. 109, I, “a” da Lei Federal nº 8.666/93. A
íntegra da referida decisão se encontra na posse da CPL,
podendo ser consultada nas dependências da Prefeitura
Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, localizada à Rua
Vicente Batista, 107 – Centro – Tenente Laurentino Cruz/RN
Cep: 59.338-000, ou solicitada através do e-
mail:licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 06 de fevereiro de 2023.

JOSE ERINALDO DA SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:699201DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2023. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/